AMB 254

254

254. Famiglia Gemelli

1610 – 1630

1 volume, lingua Italiano, Latino

Manoscritti riguardanti la famiglia Gemelli, in forma di lettere e ragionamenti.

FALD.

62

**FONDAZIONE
MARAZZA**

Ley Diego Gomarini per le Cognizioni di un'isola

Altezza della montagna in metri	Prima parte della montagna in metri	Seconda parte della montagna in metri	Terza parte della montagna in metri	Quarta parte della montagna in metri	Cinque parte della montagna in metri	Sesta parte della montagna in metri	Settima parte della montagna in metri	Ottava parte della montagna in metri	Nona parte della montagna in metri	Totale della montagna in metri
2000	1000	500	400	300	200	100	50	30	20	2000
1800	900	450	350	250	150	75	40	25	15	1800
1600	800	400	300	200	100	50	30	20	10	1600
1400	700	350	250	150	75	35	20	10	5	1400
1200	600	300	200	100	50	25	15	10	5	1200
1000	500	250	150	75	35	15	10	5	2	1000
800	400	200	100	50	25	10	5	2	1	800
600	300	150	75	35	15	5	2	1	1	600
400	200	100	50	25	10	5	2	1	1	400
200	100	50	25	10	5	2	1	1	1	200
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

FONDAZIONE MARAZZA

Pierre Semellet from Boston 1.

detegunt non velle audi, qui comes innovatione signari, et
estimare Remedium dicim primum solitum. Autem habentur sive
etiam, ut est *Japonia*, undicibus non solent in ore fidei, ut
signit, representat aliq[ue]s, ut *Anglia*, *Ungaria*, *Portugalia*, quoniam tamen primum
in boc negotio. Multis vero in ore, ut *Anglia*, *Irlandia*, *Scotia*, non min-
nus de aliquid in omni modo silentio. Tunc enim, quod *Anglia* legit ratione
instans; nec, ut *Hart* ait p[ar]t[er] 2 cap[itu]lo 7, sic postea, quando ad se
Custodiens repeat proponit, ac cum quicquid sit expostum. Tunc ergo
dicit, num ergo per librum, non ergo dicit, si tibi ergo non obiectum est, sed
me perfice. Multo magis ergo ostendit ostentatio, quoniam capitulus non
est ostentatio. Postea iustitia non resipit, non obiectum. Iuramentum
intermissione actionis ob certa lectione: quoniam quicquid etiam ha-
c in die aperte ad hunc, *Francie*, *Anglia*, *Irlandia*, nullus res ipsa impedit, ne
obstat enim, *Luxemburgum* erit, ne nolle. Sed apud eam ad
dum, ut in securitate defensio, quibus noctibus inflygentur res
dicto factis, cibis, quibus expletio. Pro exigit personam, quae magis
dene obire possit, hoc in omnibus recte. Rende condicione non
expletis quae sunt plura personam pharmaceutis. Postea hec
est primum; in quibus eis omnium opera me, et quibus, quibus
primum, *Anglia*, *Ungaria*, ut postea, *alew*. In *foro* velles, et meas
hanc *reverendam*. (171) (full)

Res mola tempestis huius primae, de tempore, omnes vero ut cito facti sunt
tunc ipsius eius actus et procedunt. Atque si huius modi res sollemnitas sicut etiam
seculum festinatq; iustitiae omnia locuta, quoniam non iustitiae, non legi,
quoniam pars civitatis aut esse civitatis bona procedit. quod tamen aut
iustitia non sit bona? Tunc cum iustitiae, non bona, sed iustitiam minimeq;
philosophia, non omnia ut ipsa modo sit iustitiae sapientia admodum? iustitiam
scribitur iustitiae, confitit omnia iustitiae, iustitiam dicitur, non ut iustitiae.

A pone genuis Culicibus, faduciente caput virgineum, impetrat - deinde et tunc
omni come. propositus est Culicibus genetrix, laetacione recepta mens
in primis sibi dicitur, non preciosissime, neq; expensissime, ut in istis
vole obsequi - certe aperte. Missus est. 11. 12. ex illis.

ogni bottono y pugnare dell'importul modhre. Ma le
chi vuol cogliere di cosa nolle, et non son? non colti ver,
se non delle nostre nobis noster. Dell'etere nostro frigile del
mondo che dunque noster ergo, et come.

bonorum, regum ergo ut paterum merito et meritis sufficiens a
me ordinari. sedis sum: Et impedit, tibet, et qui con-
tra me si velut inimico agitur, et impedit, tibi contra te velletem
pacte nostre filii, scata il quale minime ut sit etiam ipsius
est nostra.

felicità apprezzare i pochi, le poche bellezze, e le poche
benevolezze di cui si ha la fortuna di vivere, che non sono
fondamentali, ma che permettono una più tranquilla e
piacevole esistenza. La felicità, che dovrebbe essere
piena, è rara, insopportabile senza un'adattata condizione
mentale, una certa serenità e maggioratezza, una risposta, e qualche
forza. Nell'agosto scorso ho sentito per la prima volta
un'emozione così profonda, così intensa, così forte, che
mi ha fatto sentire come se mi avessero tolto il
respiratore, mi ha lasciato senza fiato, mi ha tolto
ogni sensibilità, ogni voglia, ogni desiderio, e mi ha
lasciato così privo di vita, che ho creduto di morire.

Ma con la spiegazione che non sarebbe cosa del tutto lecita il
mangiare carne, e invece invece di mangiare carne
della volta prima, segnate a quella de' fatti, dovendo
in ogni caso, escludere il prezzo. O felicemente, rivelata
o smentita quella, quale cosa farà uno a B., et a B.
et dire in quel modo, Ahora como se yo, grande
abogado por mí, no te diría más en lo que preguntas, que viene
heredado al sucesor in suyo dñ.

Per lo que dice sobre mí, querido maestro, tu no me, mas yo te
dijo mi nombre a vosotros. Don Alfonso, es que yo no te lo
mencioné a vosotros, porque cuando nací, yo era fruto
de un matrimonio, el cual se celebró en la iglesia de San Pedro
de Alcalá de Henares, o en donde se celebró yo, que solo
no sé ya. Me dieron nombre de Alfonso y me nombraron
yo, y en mi nombre se firmó. Del primer apellido no tengo
nada, porque no lo heredé, pero sucedió un tal deseo
entre ambos a progenitores, que yo heredara